様式第１号（第４条関係）
　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人しまね産業振興財団　代表理事副理事長　様

	申請者
	住　　　　所

	名　　　　称

	代表者職氏名

	担当者
	職・氏名

	電話番号

	Email

令和　年度しまね海外販路開拓支援助成金交付申請書

　しまね海外販路開拓支援助成金の交付について、しまね海外販路開拓支援助成金交付要綱第４条の規定に基づき、別紙のとおり申請します。
　また、同交付要綱別紙「暴力団排除に関する誓約事項」に関して、いずれについても該当しないことを誓約します。

（添付資料）
	NO
	必要書類
	提出部数

	1
	企業概要書（別記様式１）
	１部

	2
	事業計画書（別記様式２）
	１部

	3
	経費内訳書（別記様式３）
	１部

	4
	直近２期分の決算書
（貸借対照表、損益計算書、製造原価報告書、
販売費及び一般管理費内訳書、個別注記表）
	１部

	5
	島根県税に係る納税証明書
（納税証明書の種類「一般用」、証明内容「全税目の未納の徴収金がないこと」）
	１部

	6
	その他事業内容等を確認できる資料、経費積算の根拠資料
	各１部

[bookmark: _GoBack]